
Uchwała  Nr  231 /   2025 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 września  2025 r. 

 

dotycząca wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii części drogi powiatowej  

 

   

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), w związku z pismem  

nr PZD.8.4200.6.2025.TU Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 28.08.2025 r., Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii części 

drogi powiatowej i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych:  

- drogi powiatowej ul. Trzesiecką i Kościuszki w m. Szczecinek, stanowiące ciąg drogi 

powiatowej nr 1315Z, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 
1. Jacek Kozłowski -  

2. Tomasz Budzyński -  

3. Zbigniew Dudor - ---------------------------- 

4. Piotr Płażalski - ------------------------- 

5. Jan Szewczyk -  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Zarządu Powiatu w Szczecinku 

oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 

Pomorskim postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii części 

drogi powiatowej wskazanej w uchwale i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Sporządził: 

Andrzej Półgrabski  

 

 


